
 

 
 

Postboks 48, Vinderen - 0319 OSLO - TEL: 95101627 
 www.risvel.no  e-post: post@risvel.no 

Bankgiro: 1607 38 57876 
 
 

Årsberetning 2021 
 
Ris Vels styre i 2021 har bestått av Mathilde Fasting (leder), Renate Jahr Nestegard, Therese Fleten 
Kreutzer, Wilhelm Mustad, Joakim Stensland, Lars Martin Dugstad og Henning Aandal. 
Daglig leder har vært Carolyn Dahr. Revisor har vært Elle M. Mellbye. 
Styret har avholdt 5 styremøter, 4 av disse på Zoom pga. koronarestriksjonene. Kortversjoner av 
referatene er lagt ut på www.risvel.no 
Årsmøtet ble avholdt elektronisk i 5.5.21.  
Styret mottok ingen innvendinger til det foreslåtte nye styremedlemmet. 
Referat fra årsmøtet er lagt ut på www.risvel.no  
 
Ris Vel på nett 
Vellet er aktiv på Facebook, se https://www.facebook.com/pages/Ris-Vel 
Vi oppfordrer alle til å like siden og tipse om den. Ris Vel ønsker å benytte den som en aktiv kanal 
for kommunikasjon med medlemmer. Facebook siden skal både være en informasjons- og 
rekrutteringskanal, i tillegg er den mer interaktiv enn hjemmesiden vår www.risvel.no.   
Vi er også aktive på «Vinderen – liten plass; stort hjerte» 
https://www.facebook.com/groups/123299996368105/  
 
Markedsføring  
Ris Vel har ca. 1170 medlemmer, men vi trenger flere for å kunne finansiere viktige utredninger, 
oppgraderinger og vedlikeholdsarbeider som er beskrevet andre steder i denne årsrapporten.  For 
selv om mye av Ris Vels innsats er basert på frivillig arbeid, har vi også større oppgaver som koster 
om vi skal kunne gjennomføre dem.  
Vi oppdaterer vi vår hjemmeside www.risvel.no og vår Facebook side jevnlig med aktuelle saker og 
tilhørende lenker. 
Vår beste markedsføring er de tiltak vi har fått gjennomført, eller bidratt til gjennomføring av til 
glede for store og små, og som er beskrevet i denne årsrapporten. 
 
Valgkomité  
Arne Nordviste utgjør i dag valgkomitéen for innstilling til styret i Ris Vel.  
Det er årsmøtene som velger styremedlemmer. 
Ris Vel ønsker seg et bredest mulig utvalg av engasjerte personer til styret i foreningen.  
Har du forslag til mulige kandidater mottas det med takk. 
Ta kontakt med: 
Arne Nordviste, Tlf: 915 60 525 arne@nordviste.no 
 
Styreleder har ordet 
Styret i Ris Vel har fungert godt i 2021. Vi har hatt ett fysiske møte, selv om det meste har vært 
digitalt. Vi har klart å holde engasjementet oppe, og det har vært jobbet bra med flere saker, tusen 
takk til gamle og nye styremedlemmer! 
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Arbeidsoppgavene er fordelt. Slemdalutbyggingen er en lang prosess, og den har gått tregere på 
grunn av koronasituasjonen. Se nærmere detaljer om status under Slemdalsutbyggingen i 
årsrapporten. Jeg vil legge til at vi etter jul i 2022 har etablert et planforum og en styringsgruppe 
med arbeidsgrupper for å fremme en ny plan for Slemdal. Dette er Ris Vels viktigste 
arbeidsoppgave fremover. Vi har også fulgt regulering på Rikshospitalet og gitt våre innspill, samt 
hatt kontakt med naboer. Dette er store og viktige saker. Styret ønsker å være så oppdatert som 
mulig, og derfor har noen styremedlemmer fulgt disse sakene tett.   
 
Årsmøtet ble nok en gang avholdt digitalt. Det er ikke den beste løsningen, så vi håper at årsmøtet 
for 2022 kan avholdes fysisk. Datoen er tirsdag 24. mai på Heminghuset klokken 18. Vi inviterer til 
folkemøte etter det formelle årsmøtet. Tema vil være Slemdal Planforum og vi vil presentere skisse 
til planforslag.  
 
Carolyn Dahr har også i år fungert utmerket som sekretær og organisator for Ris Vel, tusen takk til 
henne for denne strålende innsatsen. Takk også til alle styremedlemmene som har brukt sin tid til 
oppgaver for Ris Vel. Vi trenger stort engasjement også fremover, fordi det er mange store saker 
som angår alle som bor i Ris Vels område.  
 
Vi håper at flere vil engasjere seg, og at flere ser verdien av et fungerende vel som tar ansvar i små 
og store saker. Ryddige T-banestasjoner, stier og smett er viktig for trivselen.  
Vel møtt til Ris Vels årsmøte og påfølgende folkemøte tirsdag 24.5. kl. 18 på Heminghuset. 
Se innkalling på side 9.   
Velkommen til nye og gamle medlemmer! 
 
Mathilde Fasting, styreleder 
 
 
Saker Ris Vel har arbeidet med i 2021 
Først en takk for henvendelsene i året som gikk.  En vesentlig del av grunnlaget for Vellets arbeid er 
at medlemmene tar kontakt i saker vi kanskje kan bidra til å løse. 
 
Slemdal områderegulering 
 
Plan- og bygningsetaten arbeider med en områderegulering for Slemdal. Utkastet til plangrep (en 
overordnet skisse til reguleringsplan) ble lagt frem i april -21. Plan- og bygningsetaten avholdt 
deretter et digitalt møte der de ba om innspill til plangrepet. Ris vel deltok med to representanter, 
og var aktive med innspill til etatens videre arbeid med saken, og i å kommentarene utbyggernes 
merknader.  
 
Høsten 2021 tok Ris vel sammen med Moderasjonsgruppen Slemdal, en lokal gruppering som 
arbeider for en mer moderat utbygging, initiativ til samarbeide og vi er enige om å arbeide for 
fremme av en lokalt forankret områdeplan. Vi ønsker oss et forslag som får størst mulig tilslutning 
fra befolkningen samt andre berørte parter og foreninger. 
 
I 2022 har det vært arbeidet mye med denne saken.  
For å fremme en lokalt forankret områdeplan er det dannet et planforum som er åpent for alle. Det 
har i 2022 vært to møter i planforumet, og det er vedtatt foreløpige målsettinger for områdeplan 
Slemdal.  Til å lede prosessen er det dannet en styringsgruppe, bestående av representanter fra de 
stiftende partene. Det er også tre arbeidsgrupper som skal se på løsninger innenfor ulike 
saksområder (trafikk, bygg/uteområder, Slemdal stasjonsbygning og historie). 
 
 
Vi legger opp til en rask prosess, og håper å fremme vår alternative plan i tredje kvartal 2022. 
Detaljert informasjon finnes på www.risvel.no under fanen «Slemdal områderegulering». 
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Rikshospitalet 
Helse Sør-Øst RHF har lagt ut planforslag for nytt storsykehus til Plan- og bygningsetaten til høring 
våren 2021. Hovedvekten av bebyggelsen vil ligge syd for dagens adkomsttorg mot 
Sognsvannsbekken. På toppen av blokkene som vender mot vest er det foreslått to landingsplasser 
for helikopter.  
Ris Vel har sendt inn sine merknader til høringen på plassering av riggområdet, støy fra helikopter 
og fra anleggsarbeidene, samt volum og høyder på det nye sykehuset.  
Sykehuset vil ligge utenfor Ris Vels kjerneområde, men vil påvirke nærområdets naboskap, 
trafikkforhold, støy og naturområder.  Les Ris Vels uttalelser og se tegninger/kart på 
www.risvel.no   
 
Trafikkforholdene i Ris Vels områder 
 
Trafikksaker: Ris vel har mottatt meldinger om trafikkfarlige forhold bl.a. i Trosterudveien, 
Borgenveien, Dalsveien/Stasjonsveien, Dagaliveien/Frognerseterveien, og har sendt inn saker til 
Bymiljøetaten (BYM). 
  
Sykkel-tilrettelegging i Risalléen: Ris vel deltok på informasjonsmøtet til BYM 6. januar om å lage 
sykkel-tilrettelegging i Risalléen mellom Slemdalkysset og Borgenveien, og vi sendte innspill til 
planen.  
 
Samarbeid med skolenes FAU:  
Ris Vel har samarbeidet om aktuelle saker i bydelen som kan få konsekvenser for våre medlemmer.  
 

- Skolebehovsplan 2022-2031: Ris Vel har sendt inn høringsuttalelse til skolebehovsplanen. 
FAUer i Vestre Aker har sammen med Ris Vel deltatt på flere samarbeidsmøter og politiske 
møter i HOVE og BU om skolebehovsplanen, for å påvirke bygging av skoleplasser og 
flerbrukshall i vårt område. Det har gitt resultater i form av at det er politisk vedtak om å 
utrede muligheten for å bygge ny ungdomsskole på Frøen (Hafslundtomten).  

- Ressursfordeling til skolene: Ris Vel og representanter fra FAUer har vært i møte med 
kultur- og utdanningsutvalget i Rådhuset med skolebyråden som tilhører, for å påvirke 
politikere til å endre økonomiske tildelingskriterier. Gjeldende tildelingsmodell bidrar til at 
skoler i vårt område får mindre budsjett enn det er forsvarlig å drifte skole for. Saken har 
vært debattert i lokale og nasjonale medier i etterkant av møtet, og er pågående.  

- Trafikksaker: Ris Vel har gitt innspill til Vinderen FAUs møte med politikere om de farlige 
forholdene rundt Vinderen-krysset.  

 
Marka, Stier og smett  
 
Ris Vel er opptatt av de stier og smett som befinner seg innenfor Vellets grenser. 
Vi forsøker å få hjelp av Oslo kommune til lyssetting og etterfylling av grusdekke der det er behov 
for dette. 
Ris Vel og Heming IL fikk i sommer bevilget til sammen kr 100.000 til Aldersvennlige tiltak. I oktober 
ble vi ferdig med utførelsen av tiltakene.  

Ris Vel og Heming IL har gruset/vedlikeholdt følgende smett:  

Tråkka 12 B, Bjørnehiet 6, Bjørneveien 61, Slemdalsveien 35 C langs Frøensbekken og Gråkammen 
stasjon mot anlegget til Heming IL.  Vi takker Bydel Vestre Aker for økonomisk bidrag til arbeidet. 
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Stien rundt Båntjern 
For noen år tilbake ble stien på nordsiden av Båntjern oppgradert etter initiativ og med midler fra 
Ris Vel og bidrag fra husstander i nærområdet. Våren 2021 ble jernstengene som stakk opp av 
vannet, saget av. 
 
Holmendammen/Holmenparken 
Det nå er 28 år siden Ris Vel var på møte med Oslo kommune, Vestre Holmen Vel og 
Holmendammens Venner, hvor det ble lovet at man skulle gjøre noe med Holmendammen.  
Dammen fylles igjen av sedimenter fra Skådalsbekken. «Andøya» er ikke lenger en øy, men 
landfast.  
Det ble endelig tappet ned og mudret i 2021, men dessverre ble ikke all giftig avfall fjernet fordi 
kommunens budsjett ikke strakk til.  
 
Holmenkollbanen – Stasjonene  
Takk til de frivillige som rydder på stasjonene! Skajem plasserer ut blomstertønner på stasjonene 
hver sommer. Dette er til stor glede for alle som bruker banen. Alle som gleder seg over blomstene 
oppfordres til å vanne eller knipe tørre blomster når det er behov. Stor takk til Skajem for dette 
bidraget til å øke trivselen i bydelen. 
 
Gulleråsen stasjon  
Ris Vel har arbeidet med og hatt dialog med Sporveiene og Ruter, om gjenåpning av Gulleråsen 
stasjon, retning sentrum. Vi har dessverre ikke kommet videre i prosessen i 2021, grunnet svært 
tidkrevende arbeid med Slemdal områderegulering, og fordi styremedlemmet som fulgte denne 
saken måtte fratre midt i året. Vi håper å kunne komme videre i 2022. 
 
Ris Vels pris 
Prisen kan tildeles frivillige organisasjoner, større eller mindre foreninger, kor, korps eller andre 
som gir et særlig verdifullt bidrag til trivsel og hygge i vårt lokale miljø.  Styret fastsetter beløp og 
når prisen skal deles ut. Styret mottar gjerne forslag til kandidat fra våre medlemmer.  
 
Prisen for 2021, kr 30.000 ble tildelt Vestre Aker Frivillighetssentral. Midlene skal brukes til 
gjennomføring av  ”middagsarrangement”. Sentralen har jobbet mye med å øke tilbudet til 
bydelens pensjonister. De gjennomfører arrangementer på dager hvor det ikke er andre tilbud i 
bydelen, f.eks. 17. mai, påske, sommer og jul. Tilbudet er svært populært! I 2021 har 
Frivillighetssentralen tatt hensyn til koronarestriksjonene og ordnet alternativer til middagene. 
 
Ris Vel oppmuntrer idrettslag, skoler, korps, speider osv. til å nominere kandidater eller søke om 
prisen.   
 
Trivselspris / støtte i 2021 
Vi støttet Heming IPU (Idrett for Psykisk Utviklingshemmede) med kr 20.000. 
Hvert år arrangeres det en tur med overnatting for alle medlemmer. Normalt deltar 15-25 stk. i 
alderen 10-50 år og 5-7 ledsagere. Dette er årets høydepunkt for avdelingen. Årets tur ble utsatt til 
2022 pga. koronarestriksjonene. 
 
Vi støttet Piloten Arena på Hovseter med kr 12.500 til diverse trivsels- og velferdstiltak. Senteret 
har et aktivitetstilbud for personer med begynnende demens og har deltakere fra hele bydelen. All 
aktivitet på senteret er basert på frivillighet. 
 
Ris Vels skilt 
Skiltene som viser stier og smett må også vedlikeholdes. Vi ber våre medlemmer gi beskjed om 
manglende eller ødelagte skilt, eller skilt som skjules av grener som bør klippes.  
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Strøkasser 
Vi har et godt samarbeid med Bymiljøetaten, Divisjon Samferdsel.  På oppfordring fyller de sand i 
kassene ved Svenstuen barnehage, ved Dalsveien 52A, i Bjørnveien ved stikkveien til Dagaliveien og 
i Haakon den Godes vei ved Sverrestien.  
 
Medlemsstatus 
Pr. 31.12.2020 hadde vi 5 æresmedlemmer: Tore Holtskog, Kristin Riddervold Mourud, Paul Arne 
Skajem, Erik Schultz og Lisbeth Sunde.   
Vi har ca. 730 enkelthusstander og 28 sameier med ca. 440 husstander som medlem, totalt ca 1170. 
Pr 31.12.21 var det 26 enkelthusstander som ikke har betalt kontingent for 2021. Husstander som 
ikke har betalt på 2 år fjernes fra listen. Totalt er 53 husstander utmeldt i 2021, enten meldt (f.eks. 
flytting, dødsfall) eller ikke meldt (2 år uten betaling). 
 
Vi ber om at alle betaler kontingent innen fristen, og vi ber om å få beskjed ved flytting eller ønske 
om utmelding – da sparer vi mye arbeid med purringer og oppfølging. 
 
Vennligst gi oss beskjed om din e-post adresse! 
Vi ber alle våre medlemmer om å foreslå medlemskap til andre, og å henvise til våre hjemmesider 
på www.risvel.no 
 
Flere medlemsfordeler – Utlån 
Hekksaks, valse og bærestropper er på hyppige utlån.  
Utlånsutsyret oppbevares hos Wilhelm Mustad, Halvor Torgersensvei 22. 
Kontakt Wilhelm på telefon 908 34 983 eller mail@wmustad.no for nærmere avtale. 
Ris Vel synes det er hyggelig å kunne tilby disse tjenestene. 
 
Hold din sti ren! 
Ris får stadig henvendelser om forsøpling rundt stier, innfartsveier til Marka og på friområder, med 
forespørsler om hjelp til vedlikehold.  Mange synes åpenbart det er i orden å bruke annen manns 
eller kommunens grunn til å dumpe juletrær, hageavfall og skrap.  

Vi minner om at busker og trær som vokser utover fortau og vei bør klippes, og at beboere som har 
hekker tett inntil privat utkjørsel, plikter å holde frisikt mot offentlig vei.  

Reglene kan leses på www.oslo.kommune.no under Bymiljøetaten. 

Vi er alltid glade for å kunne støtte initiativ til opprydningsaksjoner, enten det gjelder utlån av 
utstyr, organisering, eventuelt bidrag/refusjon av utgifter til sand, plenfrø, containerleie. Kontakt 
daglig leder. 
 
 
Ris, 20. april 2022 
 
(sign) 
Mathilde Fasting, styreleder Therese F. Kreutzer           Renate Jahr Nestegard 
 
Wilhelm Mustad        Joakim Stensland      Lars Martin Dugstad         Henning Aandal  
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Årsregnskap Ris Vel 2021 
Resultatregnskap  2021  2020 

 Note     
Anskaffede midler     
Medlemsinntekter  196 250  209 850 
Renteinntekter  905  1 784 
Tilskudd Aldersvennlige tiltak, BVA 1 100 000   
Sum anskaffede midler  297 155  211 634 

     
Forbrukte midler     
Gaver og bidrag 2 62 500  141 888 
Opprydningsaksjoner  3 132 007  561 
Kontorhold, telefon, data, porto  67 604  70 241 
Trykksaker  29 209  64 952 
Medlemskontingent Oslo Velforbund 4 0  400 
Sum forbrukte midler  291 320  278 042 

     
Årets resultat  5 835  -66 408 

     
Balanse per 31. desember  2021  2020 

     
EIENDELER     
Anleggsmidler     
DNB Likviditet  147 020  146 115 

     
Omløpsmidler     
DNB bankkonto drift  36 292  23 842 
DNB bankkonto medlemsinnbetalinger  448 341  455 861 
Sum omløpsmidler  484 633  479 703 

     
Sum eiendeler  631 653  625 818 

     
FORMÅLSKAPITAL     
Annen formålskapital 1/1  625 818  692 226 
 + årets resultat  5 835  -66 408 
Annen formålskapital 31/12  631 653  625 818 

     
Noter      
1. Tilskudd fra BVA, brukt til oppgradering av flere stier   

2. Gaver og bidrag     
V. Aker Frivillighetssentral  30 000   
Heming IPU, Løvliatur (utsatt til 2022 pga Covid)  20 000   
Piloten Arena, diverse velferdstiltak  12 500   
Sum  62 500   
3. Opprydningsaksjoner     
Gjerder Risbekkveien  15 457   
Reparasjon Båntjern  4 315   
Sti Gråkammen - Heming, tiltak BVA  41 250   
Utbedring stier Tråkka-området og Frøen, tiltak BVA  51 391   
Sum  112 413   
4. Faktura ikke mottatt i 2021, betales i 2022       
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Styremedlemmene 2021 
 
Styreleder 
Mathilde Fasting 

Stjernevn. 1a 
0779 Oslo 
 

Tlf: 
911 93 000 

mfasting@me.com 

Styremedlem  
Renate Jahr Nestegard 

Dalsvn. 70 
0775 Oslo 

Tlf: 
994 56 942 

renatejn4@yahoo.no  

Styremedlem 
Wilhelm Mustad 

H. Torgersensv. 22 
0778 Oslo 
 

Tlf: 
908 34 983 

mail@wmustad.no 

Styremedlem  
Therese Fleten Kreutzer 
 

Svenstuvn 4B 
0781 Oslo 

Tlf: 
934 96 231 

therese.kreutzer@gmail.com 
 

Styremedlem 
Joakim Stensland 

Slemdalsvn. 27 
0371 Oslo 
 

Tlf: 
922 10 027 

js@stenslandco.no  

Styremedlem 
Lars Martin Dugstad 
 

Skådalsvn 10H  
0781 Oslo 

Tlf: 
482 32 211 

lamadugstad@gmail.com 

Styremedlem 
Henning Aandal 
 

Heyerdahlsv 11C 
 0777 Oslo 

Tlf: 
909 12 310 

henningaandal@gmail.com  

Daglig leder/sekretær 
Carolyn Dahr 

v/ Ris Vel, Pb 48 
Vinderen 
0319 Oslo 

Tlf: 
951 01 6 27 

post@risvel.no 
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Innkalling til Årsmøte 2022 
 

Ris Vels Årsrapport for 2021 er lagt ut på www.risvel.no 
og vår Facebook side https://www.facebook.com/pages/Ris-Vel 

 
 

Velkommen til Årsmøte og påfølgende Folkemøte 
Tirsdag 24. mai kl. 18 på Heminghuset 

 

Dagsorden: 
 

 
1. Årsberetning og kommentarer til saker vellet har arbeidet med i år 2021 

 
2. Regnskap 

 
3. Valg   

Kandidater til verv kan fremmes til Styrets formann eller daglig leder i god tid før 
Årsmøtet 
 

4. Fastsettelse av kontingent  
 

5. Eventuelt   
Saker som ønskes behandlet, meldes til Styrets leder eller daglig leder senest 1 uke 
før Årsmøtet 
 
 

 
Etter det formelle Årsmøtet, ca. kl. 18.30 inviterer 

Ris Vel og Moderasjonsgruppen til Folkemøte 
Tema: Slemdal Planforum – presentasjon av skisse til planforslag 

 


